
 98學年度二技統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 0 0 1 1 0 0

98.01～99 0 0 0 0 0 1 0 0

97.01～98 0 0 0 0 0 1 0 0

96.01～97 0 0 0 0 0 1 0 0

95.01～96 0 0 0 0 7 8 0 0

94.01～95 0 0 0 0 0 8 0 0

93.01～94 0 0 0 0 0 8 0 0

92.01～93 0 0 0 0 0 8 0 0

91.01～92 0 0 0 0 2 10 0 0

90.01～91 0 0 0 0 0 10 0 0

89.01～90 0 0 0 0 0 10 1 1

88.01～89 0 0 0 0 0 10 0 1

87.01～88 0 0 0 0 4 14 2 3

86.01～87 0 0 0 0 0 14 0 3

85.01～86 0 0 0 0 0 14 0 3

84.01～85 0 0 0 0 0 14 0 3

83.01～84 0 0 1 1 6 20 0 3

82.01～83 0 0 0 1 0 20 3 6

81.01～82 0 0 0 1 0 20 0 6

80.01～81 0 0 0 1 0 20 0 6

79.01～80 0 0 0 1 8 28 5 11

78.01～79 0 0 0 1 0 28 0 11

77.01～78 0 0 0 1 0 28 5 16

76.01～77 0 0 0 1 0 28 0 16

75.01～76 0 0 0 1 8 36 0 16

74.01～75 0 0 0 1 0 36 14 30

73.01～74 0 0 1 2 0 36 0 30

72.01～73 0 0 0 2 0 36 14 44

71.01～72 0 0 0 2 6 42 0 44

70.01～71 0 0 0 2 0 42 0 44

69.01～70 1 1 0 2 0 42 10 54

68.01～69 0 1 0 2 0 42 0 54

67.01～68 1 2 0 2 7 49 20 74

66.01～67 0 2 0 2 0 49 0 74

65.01～66 2 4 3 5 0 49 0 74

64.01～65 0 4 0 5 0 49 23 97

63.01～64 2 6 1 6 12 61 0 97

62.01～63 0 6 0 6 0 61 31 128

61.01～62 2 8 3 9 0 61 0 128

60.01～61 0 8 0 9 0 61 0 128

59.01～60 3 11 3 12 17 78 38 166

58.01～59 0 11 0 12 0 78 0 166

57.01～58 11 22 3 15 0 78 45 211

56.01～57 0 22 0 15 0 78 0 211

55.01～56 11 33 6 21 30 108 0 211

54.01～55 0 33 0 21 0 108 57 268

53.01～54 10 43 2 23 0 108 0 268

52.01～53 0 43 1 24 0 108 62 330

51.01～52 27 70 2 26 29 137 0 330

50.01～51 0 70 0 26 0 137 0 330

49.01～50 15 85 6 32 0 137 79 409

48.01～49 0 85 0 32 0 137 0 409

04 機械類

國文 英文 專業科目(一) 專業科目(二)
分數

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

04 機械類

國文 英文 專業科目(一) 專業科目(二)
分數

47.01～48 23 108 6 38 62 199 77 486

46.01～47 0 108 0 38 0 199 0 486

45.01～46 31 139 9 47 0 199 0 486

44.01～45 0 139 0 47 0 199 85 571

43.01～44 40 179 8 55 65 264 0 571

42.01～43 0 179 0 55 0 264 83 654

41.01～42 36 215 13 68 0 264 0 654

40.01～41 0 215 0 68 0 264 0 654

39.01～40 60 275 20 88 92 356 75 729

38.01～39 1 276 0 88 0 356 0 729

37.01～38 69 345 27 115 0 356 78 807

36.01～37 0 345 0 115 0 356 0 807

35.01～36 80 425 50 165 120 476 0 807

34.01～35 0 425 0 165 0 476 53 860

33.01～34 79 504 46 211 0 476 0 860

32.01～33 0 504 0 211 0 476 46 906

31.01～32 84 588 65 276 121 597 0 906

30.01～31 0 588 0 276 0 597 0 906

29.01～30 91 679 86 362 0 597 29 935

28.01～29 0 679 0 362 0 597 0 935

27.01～28 80 759 101 463 112 709 15 950

26.01～27 0 759 0 463 0 709 0 950

25.01～26 66 825 122 585 0 709 0 950

24.01～25 1 826 0 585 0 709 16 966

23.01～24 64 890 115 700 108 817 0 966

22.01～23 0 890 0 700 0 817 2 968

21.01～22 29 919 121 821 0 817 0 968

20.01～21 0 919 0 821 0 817 0 968

19.01～20 24 943 80 901 76 893 2 970

18.01～19 0 943 0 901 0 893 0 970

17.01～18 21 964 37 938 0 893 0 970

16.01～17 0 964 1 939 0 893 0 970

15.01～16 10 974 15 954 41 934 0 970

14.01～15 0 974 0 954 0 934 2 972

13.01～14 4 978 14 968 0 934 0 972

12.01～13 0 978 0 968 0 934 0 972

11.01～12 0 978 2 970 21 955 0 972

10.01～11 0 978 0 970 0 955 0 972

9.01～10 0 978 1 971 0 955 0 972

8.01～9 0 978 0 971 0 955 0 972

7.01～8 0 978 0 971 12 967 0 972

6.01～7 0 978 0 971 0 967 0 972

5.01～6 0 978 0 971 0 967 0 972

4.01～5 0 978 0 971 0 967 0 972

3.01～4 0 978 0 971 1 968 0 972

2.01～3 0 978 0 971 0 968 0 972

1.01～2 0 978 0 971 0 968 0 972

0.01～1 0 978 0 971 0 968 0 972

0 109 1,087 116 1,087 119 1,087 115 1,087

平均值

標準差

34.4494 28.3069 35.9876 47.4666

9.7182 8.7217 15.8034 12.0732

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 2 頁，共 2 頁


